

**Alueen laivaranta käyttö noitien yön tapahtumaan 12.8.2023**

Noitien Yö tapahtuman tapahtumakoordinaattori Katariina Ylennysmäki on hakenut 1.8.2023 lähetetyllä vapaamuotoisella sähköpostilla lupaa laivarannasta erikseen rajatun alueen käyttämiseen ilotulituksen järjestämiseksi Noitien Yö tapahtumassa 12.8.2023 klo 22.30 alkaen.

**Päätös**

Päätän myöntää hakijalle luvan käyttää hakemuksen mukaista laivarannan erikseen rajattua aluetta noitien -yön ilotulitetapahtumaan 12.8.2023. Alue voidaan tarvittaessa rajata liikenteenohjauslaittein.

Ilotulitetapahtuman järjestäminen on järjestäjän vastuulla ja sen järjestäminen tulee tapahtua pelastusviranomaisen ohjeita ja määräyksiä noudattaen.

Järjestäjän tulee huolehtia, että alueen rajaaminen ei aiheuta merkittävää haittaa alueella toimiville yrittäjille ja että mahdolliset vapaat pysäköintipaikat ovat käytettävissä. Järjestäjän tulee myös huolehtia, että laivarannan käyttäjille osoitetaan tarvittaessa mahdollisten korvaavien pysäköintipaikkojen sijainti.

Tapahtuman järjestäjä vastaa alueen yleisestä siisteydestä tapahtuman aikana. Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia myös siitä, että alue jää tapahtuman jäljiltä siistiksi ja siellä tapahtuma-alueella syntyneet roskat kuljetetaan tapahtuman järjestäjän toimesta asianmukaiseen käsittelypaikkaan (esim. jäteasema).

Marja Rantanen  
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

**Jakelu****Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta  
Tekninen lautakunta  
Ruovedentie 30

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan